
*В зависимости от конфигурации компьютера или настроек принтера, технических факторов и характеристик, цвета, которые Вы видите могут не полностью соответствовать настоящим цветам и являются схематическими.
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Коллекция: EO

Отделки*:

CP - Хром

Общие характеристики:

Преимущества при монтаже
•	Быстрая установка

Технические характеристики
•	Вес: 5,5 кг •	Функционирует со всеми типами водонагревателей, минимальная 

производительность 18 кВТ

Технический чертеж

Ø 200913

586

300

40°

144

E11715

EO - Душевая колонна с круглым верхним душем 200 мм

Спецификация продукта: Душевая колонна с круглым верхним душем 200 мм. E11715. Коллекция: EO. Вес: 5,5 кг. Функционирует со всеми типами водонагревателей, минимальная 
производительность 18 кВТ. 


